

Warszawa, 10.10.2014 r.

## LIST REFERENCYJNY

Firma ConceptCase realizowała na zlecenie MEC Sp. z o.o. w okresie maj-lipiec 2014 r. program szkoleniowy „Sprzedaż usług agencji mediowej”. Celem szkolenia był rozwój kompetencji sprzedażowych i prezentacyjnych Media Managerów oraz Senior Media Plannerów odpowiedzialnych za obsługę klientów naszej agencji.

Firma ConceptCase podeszła do tematu w bardzo nowatorski sposób. Zaproponowana formuła była praktyczna i mocno osadzona w realiach pracy agencji mediowej. Konstrukcja programu odzwierciedlała bowiem proces sprzedaży kampanii mediowej od otrzymania briefu do momentu prezentacji przygotowanej oferty klientowi. Uczestnicy mieli możliwość natychmiastowego wdrożenia nabytych podczas szkolenia umiejętności podczas realizacji zadania zbliżonego do realnych wzywań, przed którymi stają w swojej codziennej pracy. Niewątpliwym atutem szkolenia było zaproszenie do programu ekspertów, którzy mają doświadczenie w pracy z agencjami mediowymi i bywali niejednokrotnie odbiorcami podobnych prezentacji. Prezentacja pomysłów przed „realnym klientem” oraz otrzymanie od nich informacji zwrotnej na temat przedstawionej oferty były także bardzo wartościowym doświadczeniem dla uczestników szkolenia.

Warte podkreślenia jest także bardzo dobre dopasowanie do programu trenera. Pan Grzegorz Albrecht, poza doskonałym warształem trenerskim, posiada także duże doświadczenie w branży mediowej oraz głębokie rozumienie specyfiki pracy agencji mediowej. Dzięki temu przekazywana przez Pan Grzegorza podczas szkolenia wiedza była bardzo praktyczna i w pełni odpowiadała na potrzeby uczestników. Całe szkolenie prowadzone przez Pana Grzegorza miało charakter mocno interaktywny oraz angażujący wszystkich uczestników, którzy bardzo wysoko ocenili jego pracę w ankiecie ewaluacyjnej.

Na uwagę zasługuje również duża otwartość i elastyczność we współpracy przedstawicieli firmy ConceptCase na wszystkich etapach realizacji projektu. Zarówno Pani Karolina Chrzanowska jak i Pan Grzegorz Maciaszek byli bardzo mocno zaangażowani w przygotowanie programu zarówno od strony merytorycznej, jak i w dopięciu wszystkich szczegółów logistycznych.

Z wielką przyjemnością polecam usługi szkoleniowo-doradcze świadczone przez firmę ConceptCase, która proponuje najwyższe standardy obsługi, nowatorskie i niestandardowe formuły i programy szkoleniowe, dopasowane do specyfiki i potrzeb klienta, a także zapewnia najwyższej klasy kadrę trenerską.

  
Anna Kwiatek  
People & Culture Manager  
MEC Sp. z o.o.